
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W wyniku głosowania stwierdza się wybór::

Pana Rafała Nowaka 

na stanowisko Przewodniczącego Komisji Skarg Wnosków i Petycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: F1553464-FF0A-4182-B52B-E823FBF615ED. Uchwalony Strona 1




